
RANDONNEURS FRANÇAIS

RANDONNEURS EUROPEENS

RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300 km

Tél :

Mail :

Date :

Lieu de départ : 
Heure de 
départ :

KM KM

n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture Etape Cumulé

Départ :

Nivolas-Vermelle D1085 0,0 4:00 5:00 0 0
La Combe les Eparres D56 3,0 3,0 75 75
Saint-Christophe D56 10,0 13,0 164 239
Porte des Bonneveaux D56 6,0 19,0 93 332
Ornacieux-Balbins D73 6,0 25,0 43 375
Sardieu D157 3,0 28,0 2 377
Marcilloles D157 4,0 32,0 3 380
Thodure D157 - D66 4,0 36,0 76 456
Le Grand Serre D66-D51 8,0 44,0 160 616
Hauterives D51 6,0 50,0 2 618
Chateauneuf de Galaure D51 7,0 57,0 3 621

C La Motte de Galaure D229 5,0 62,0 5:49 8:08 0 621
Claveyson D229 3,6 65,6 27 648
Coisement D229-D112 D112 à gauche 4,6 70,2 60 708
Bren D115A 1,2 71,4 19 727
Marsaz D114 2,2 73,6 3 730
Clérieux D153 5,0 78,6 10 740
Pont de l'Herbasse D153 3,4 82,0 18 758
Croisement D153-D67 D67 à gauche 3,0 85,0 2 760

C Chateauneuf sur Isère D101 1,6 86,6 6:33 9:46 2 762
Alixan D101 9,4 96,0 108 870
Besayes D101 4,0 100,0 58 928
Croisement D101-D125 D125 à gauche 4,4 104,4 148 1076

C Barbières D125 0,6 105,0 7:05 11:00 12 1088
Rochefort-Sansom D125 2,0 107,0 9 1097
Hostun D125 10,0 117,0 74 1171
Croisement D125-D532 D532 à Droite 3,8 120,8 2 1173
St Nazaire en Royans D1532-D531 3,4 124,2 28 1201
Pont en Royans D518 6,4 130,6 56 1257
Saint Romans D518 8,4 139,0 83 1340
Saint Vauveur D32A 5,0 144,0 67 1407
Chagneux D22A 2,0 146,0 27 1434
Cognin les Gorges D22A 3,0 149,0 2 1436
Croisement D22A-D1532 D1532 à gauche 3,0 152,0 50 1486
Rovon D1532 4,0 156,0 5 1491
St Quentin sur Isère D45 - puis Voie Verte 10,0 166,0 47 1538
Etang de la Roize D520a 10,5 176,5 31 1569
Voreppe D520a 1,5 178,0 38 1607
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C Col de la Placette D520a 5,5 183,5 9:24 16:14 349 1956
Pont de Demay D520 3,5 187,0 10 1966
Saint Joseph de Rivière D520 3,0 190,0 7 1973
Saint Laurent du Pont D28B 2,0 192,0 6 1979
Entre deux Guiers D921 6,0 198,0 16 1995
Plan Rosset D921 10,0 208,0 212 2207

C La Bridoire D921E 8,0 216,0 10:23 18:24 39 2246
Domessin D38 2,0 218,0 64 2310
Belmont Tramonet D35 3,5 221,5 19 2329
Rochefort D43 4,5 226,0 147 2476
Saint Genis sur Guiers D40 8,0 234,0 86 2562
Saint Didier D'aoste D40E 4,0 238,0 3 2565
Le Bouchage D33 puis D33A 6,0 244,0 25 2590

C Saint Victor de Morestel D16C puis D16D 7,5 251,5 11:30 20:46 34 2624
Concharbin D14 3,5 255,0 59 2683
Arandon-Passins D244a 5,0 260,0 39 2722
Sermerieu D244D 3,0 263,0 95 2817
Salagnon D268 5,0 268,0 56 2873
Chamont 3,0 271,0 67 2940
Flosailles D65 puis D18A 3,5 274,5 2 2942
Vénérieu D18A 2,0 276,5 11 2953

C Panossas D18A 9,5 286,0 12:34 23:04 159 3112
L'isle d'abeau D208A 9,0 295,0 92 3204
Voie Verte de la Borubre 1,0 296,0 0 3204
Ruy Montceau D54C 8,0 304,0 45 3249

C Nivolas Vermelle 4,0 308,0 13:00 0:00 58 3307


